[bookmark: _GoBack]Управление по делам культуры и спорта
Карталинского муниципального района

 ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

    «19» мая 2022 года                                                          № 61

   О  внесении  дополнения
  в «Единый Календарный План
 официальных физкультурных мероприятий
 и спортивных  мероприятий  Карталинского
 муниципального района на 2022 год

                     В связи с участием сборной команды г.Карталы  в полуфинале Кубка Федерации баскетбола Челябинской области среди мужских команд  в г.Челябинске( в рамках исполнения полномочий Карталинского городского поселения).

                   ПРИКАЗЫВАЮ:

                  1. Внести дополнение в «Единый календарный План официальных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий Карталинского муниципального района на 2022 год» утвержденный приказом  УДКС от 28.12.2001 г. № 116 следующие дополнения:
       1)  разделIV«Единого Календарного Плана официальных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий Карталинского муниципального района на 2022 год» п.10.1. следующего содержания:

	№
п/п
	Наименование  спортивного мероприятия
( с указанием спортивной дисциплины, групп спортивных дисциплин, возрастных групп)
	Сроки проведения мероприятия
	Место проведения мероприятия

	1.
	Участие сборной команды г.Карталы в Полуфинале Кубка Федерации баскетбола  Челябинской области среди мужских команд
	27-29.05.2022
	г.Челябинск

     2. Заместителю начальника Управления по делам культуры и спорта Карталинского муниципального района Пономаревой Наталье Николаевне  обеспечить выполнение п.10.1. согласно «Единому Календарному Плану официальных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий Карталинского муниципального района на 2022 год».

                     Начальник УДКС                                           Т.С. Михайлова

                  С приказом ознакомлена:
                  «____»________________                                          Пономарева Н.Н.